287a „Seipsum ad quevis obsequia paratissimum. Accepi vestras litte-

ras ..." X „officium ac munus canonicatus in civitate vestra Nova Pl[zna]

pro festo s. G. indubie assumere statuo . . . P. C. in C . .w [Crumlow]." [Cfr.

420a.]

287b „M. G° curioni s. d. Epistolarum genera multa esse non ignores . .

."

[cum notis interlinearibus].

288a „S. p. d. Quemquem hii . . . cum Epicuro, quem dicere magistrm
iocunditatis ..."

288b— 2o,ob Epištola Aeneae Silvii de remedio amoris. „Epištola Enee
Silvii poete laureáti Pii pape 2. de remedio amoris incipit. Eneas Silvius poeta

Ypolito mediolanensi ..."

2o,ia—33ia Aesopi fabulae cum commentario marginali et interlineari.

„Incipit Apologus Ezopi, in quo parvuli instruuntur ..." — „Ut iuvet et

prosit ..." X „datque quod intus habet. Et sic est finis 1484 per me A I

v Ak."

In marginibus delineationes calamo elaboratae.

33i b—363b Aviani fabulae cum commentario marginali et interlineari.

„Liber apologorum Aviani incipit foeliciter . .
." — „Rustica deflenti pu-

ero ..." X „Explicit Avianus liber apologorum 1485."

3Ó4a—395
a Aeneae Silvii Libellus de curialium miseria [cum praefatione

Joannis Philippi de Lignamine]. „Johannis Philippi de Lignamine Siculi,

s. d. n. familiaris, ad reverendissimum dominm dominm Franciscum Picolo-

mineum cardinalem Senensem ..." X „Per me Bartholomeum."

395b—4i8a Aeneae Silvii Historia de duobus amantibus. „Epištola Enee
Silvii ad Mariánm ..." X „Elegantissimi Enee Silvii sivé Pii pape secundi

poete laureáti de duobus amantibus historia finit fauste. Et sic est finis."

4i8b Aeneae Silvii Epištola ad nepotem Antonim. „Eneas nepoti suo

Anthonio ..."

4i9a „Dilectissime atque suavissime frater . . . Tue mihi littere ydibus

mays ..." — „Seipsum totum ad quevis obsequia paratissimum. Vereor vir

probatissime." — „Amoris vinculum cum salute. Cogit me mutua inter nos

dileccio ..."

4i9 b „N. P. fratri suavissimo s. p. Forte preteritis diebus ..." — „N. da
Ste. fratri dulcissimo s. p. Ach que te demencia epit ..." — 420a „P. Ste ... ta

N. S. Si vivere dulce est ..." — „Seipsum ad quevis obsequia paratissimum.

Accepi Reverende litteras ..." X „B. C. in C. vester ad omnia." [Cfr. pag.

287a
.]

420b „Aeneas Silvius Joanni Ptolomeo patruo suo." „Elegisti ut audio . .

."

42i a [Augustini Dathi epištola.] „Doctissimo viro tamquam
filio domino Petro Stephaniste Hyspano Augustinus affectum tamquam
primm ..."

42 ib „Cum nuper Jherosolimas simul proficisceremur ..."
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422 a—453b Augustini Dathi Praecepta artis oratoriae cum commentario
marginali et interlineari. „Credidimus iam dudum a plerisque viris ..." X
,,Hec precepta Augustini Dáti Senensis oratoris primarii ad Andreám domini
Cristofori fauste feliciterque finita . . . in studio alm universitatis Craco-